

## Rullband för avspärrningskoner svart/gul 9 meter

Artikelnummer 16008

Randigt indragningsbart avstängningsband



### Produktbeskrivning

Rullband för avspärrningskoner svart/gul 9 meter En ultimata lösning för effektiv publikkontroll och säkerhetshantering. Till att börja med är denna svarta och gula barriärtejp hela 9 meter lång. Det är ett mångsidigt verktyg designat för att förbättra säkerhetsprotokollen i en mängd olika inställningar. Tillverkad med hållbarhet i åtanke, Rullband för avspärrningskoner svart/gul 9 meter har högkvalitativa material som tål den dagliga användningen. Det livfulla svarta och gula färgschemat fungerar som en tydlig visuell signal som effektivt signalerar begränsade områden och potentiella faror. Oavsett om du hanterar evenemang, säkrar byggarbetsplatser eller dirigerar gångtrafik, ger denna infällbara barriärtejp ett professionellt och effektivt sätt att avgränsa. Tejpens infällbara design säkerställer enkel utplacering och förvaring, vilket möjliggör snabb installation och demontering vid behov. Den 9 meter långa längden erbjuder stor täckning, vilket gör den lämplig för både småskaliga evenemang och större arenor. Den robusta konstruktionen av tejpmekanismen säkerställer smidig indragning, vilket minimerar risken för trassel eller trassel under användning. Flexibelt rullband med längd upp till nio meter. Varje kontopp/ avspärrningsband ansluts till en vägkon och bildar en komplett avspärrning. Perfekt för avspärrningar åt flera håll. Varje kontopp sätts ovanpå en vägkon och sedan är det enkelt att spärra av ett område, gata eller liknande. Här finner du en lämplig vägkon till produkten. Idealisk för inomhus- och utomhusbruk, Rullband för avspärrningskoner svart/gul 9 meter är väderbeständig, vilket säkerställer pålitlig prestanda under olika förhållanden. Färgen med hög synlighet förblir levande även i svagt ljus, vilket bidrar till ökad säkerhet dygnet runt. Avslutningsvis är mångsidighet en nyckelfunktion för denna produkt. Den anpassar sig och är enkel att justera till olika miljöer. Oavsett om du guidar fotgängare, spärrar av byggzoner eller organiserar köer, ger denna infällbara barriärtejp en enkel och effektiv lösning för publikkontroll. &nbsp;